

**Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám k výběrovému řízení
s názvem
„Údržba pohřebišť 2016 - 2017“**

Vážená paní / Vážený pane,

na základě zmocnění zadavatele – **Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, 00297313** - Vám jako jeho zástupce poskytnu dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na služby s názvem: „**Údržba pohřebišť 2016 - 2017**“.

Dotaz uchazeče č. 1:

Jednotková cena u položek s označením jednotky „plocha“ má být kalkulovaná za 1 m²?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Ano, plochou je myšlen m².

Dotaz uchazeče č. 2:

Jaké jednotky jsou kalkulovány v oddílech řez živých plotů, pod označením jednotky „povrch“? Jedná se o plochu všech stran v m², které budeme zastříhávat?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Ano, povrchem je součet ploch všech stran živého plotu, které jsou určeny k řezu.

Dotaz uchazeče č. 3:

Jaký materiál má být použit k překrytí letniček, dvouletek a cibulovin? Bude objednatel akceptován materiál dle výběru zhotovitele

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Standardně je u nás ve městě Třinci užíváno k přikrývání záhonů chvojí, očekáváme tedy jeho použití.

Dotaz uchazeče č. 4:

V rozpočtu dodávky materiálu a služeb není položka rostlinného materiálu? Kdo zajišťuje dodání letniček, dvouletek a cibulovin na výsadbu a dosadbu záhonu?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:

Není zajištěno dodání letniček, dvouletek; v položce výsadba je třeba zohlednit též náklady na pořízení rostlinného materiálu, jedná se o pouhé 2 m² v rámci celé zakázky, tedy o marginální položku.

Dotaz uchazeče č. 5:

Jaká je měrná jednotka u zametání chodníku? Jedná se o m²?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5:

Ano m², uvedená je plná výměra m² těchto ploch.

Dotaz uchazeče č. 6:

U průklestu solitérních keřů chybí specifikace výšky keřů. Jedná se o keře do 1,5 m nebo keře vyšší?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6:

U solitérních keřů neevidujeme jejich výšku. Odhadem těch nad 1,5 m výšky nebude ani 30%.

Dotaz uchazeče č. 7:

Je k dispozici k uložení bioodpadu z kosení trávy, sběru listí a ořezu dřevin neplacená skládka města nebo uložení bioodpadu si zajišťuje zhotovitel sám na placené skládce?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 7:

Zhotovitel si zajišťuje sám na své náklady, což je v souladu s bodem 6 části E Standardního technologického předpisu údržby zeleně a technických prvků na pohřebištích, jedna z příloh zadávací dokumentace.

Dotaz uchazeče č. 8:

V položce údržba chodníku strojní, ruční je jednotková cena myšlena za běžný metr?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 8:

Ano, myšlen je běžný metr. Šířky jsou uvedeny ve výše zmíněném technologickém předpise.

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže.

S pozdravem a přáním krásného dne



Mgr. et Bc. Milan Konečný

Mobil: 605 201 156

E-mail: konecny@mcgreen.cz